
WÓJT
GMINY SUCHY LAS

Zarządzenie nr 5/2024
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 8 stycznia 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Złotniki - rejon ulicy Wrzosowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2023 r. poz. 977 z późn. zm.),oraz art. 42 pkt | ustawy
zdnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2023r.
poz. 1094 z późn. zm.)

Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:

s.
1. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Złotniki—rejon ulicy Wrzosowej

został wyłożony do publicznego wglądu wdniach od 21 listopada do 18 grudnia 2023 r., dyskusja
publiczna odbyła się w dniu 11 grudnia 2023 r., a uwagi można było składać do dnia 5 stycznia
2024r.
W terminic składania uwag do projektu ww. planu miejscowego nie wypłynęła żadna uwaga, stąd
też brak jest podstawdo rozpatrzenia uwag, w rozumieniu art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

sz
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Nieruchomości
Urzędu Gminy Suchy Las.

lanowania Przestrzennego

83.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


